H.K.Mil.s.425

Paw. Luasz/Ka mure

koronawo

(1192)

hereditas in dist. Cielion

*Nic. Louch cum Joh. filio de Grobtkowo propinquitate post  
viam Nic. de W. nepotem suum in*

W., Wronoska Volyc<sub>2</sub> ac Raku  
et Dnaszrewa, Płodownica

Nic<sup>o</sup> de Koronawo comitat  
warsc.

MK 6,278

W. Lesz

Wronowo

Paw. Prasn./Karn

(1495,150\$4)

Mr. Comorovsky de W.  
writer

UK 18,179.

342

Pras

Wronowo

(1501)

Michael de Prasmow prepositus plocensis  
per factorem et areuolatorum decimanum mense  
episcopalis civis prasmensis citatus ob raptum  
decimanum in villis W. et Czerepigor dixit eas  
decimas ad preposituram plocensem spectare.

A. G. St. Ep. 16, 122

Paw. Prasnys | Komurowo  
(1509, 1504)

Wronowo

gen<sup>us</sup>. Comorowski de W.  
index Cyelion.

NK 18, 197.

Wronowo

*Pras / Karmen* (1504, 1517)

Occasione decimarum ex villis W. et Czirpigorz omnia antiqua iura et differencias inter Vincencium Pl Ploc. nunc vero Wladislaviensem episcipum et d. Praszowsky canonicum Ploc. compromiserunt, quod decime prefate spectant pro mensa episcopali, et ex quibus bonis ville predicte: aut ex bonis Lubino seu Gzow processerunt - ad iuramenta recipere et ad articulos examinare debebunt.

A Dj P, AKP 50, 60v

Wronowo

(1504, c. 1517)

Occasione decimatum ex villis W. et  
 Czirpiqortz omnia antiqua iura et differen-  
 cias inter Vincencium Ploc. nunc vero Wla-  
 dislaviensem episcopum et dominum Prasz-  
 mowsky ~~et eorum iudicibus~~, canonicis Ploc.  
 compromiserunt, quod decime prefate spec-  
tant pro mensa episcopali et ex quibus  
bonis ville predictae, aut ex bonis Lubino  
sen Gzow processerunt, multi peraci facien-

A.Dj.P., AKP 50, 60<sup>v</sup>

B.N. Mikstof. 2/

~~do, sed solum de deum proculis habendo ad~~  
iuramenta recipere et ad articulos examinare  
debeant.

Pras / Karniewo

Wronowo

(1506, c. 1517)

Michael de Praszmoiro prepositus Ploc.  
 conseusit in capitulo et promisit stare  
 et decreto ac decisioni capituli, quequid  
 inter ipsum ex una et episcopum ex al-  
 tra occasione decimarum W. et Czir-  
 piqotz decreverit.

A.Dj.P., Ak P 50, 74<sup>v</sup>

B.N. Mikrof.

Pras/

## Wronowo

Capitulares occasione decimarum (1506, c. 1517) W. et Ozirpigoz inter episcopum Ploc. ex una et Michaellem de Praszmore prepositum Ploc. ex altera partibus, ad decidendum inter eosdem arbitros - canonicos deputarunt, qui deputati decreverunt: super decimis manipularibus ex villis W. et Ozirpigoz ac earum possessione Erasmo episcopo Ploc. per dictum Michaellem prepositum de et super dictis decimis et earum occasione prestitas et prestita fuisse et esse tenutarias illicitas et iniustas, de facto presumptas et presumpta, sibi que eciam minime facere licuisse neque licere, prefatumque Erasmum episcopum ab impe-

A. D. P., AKP 50, 74v-75

B. N. Mikrot.

-tione et instancia Michaelis prepositi quo  
ad eorum possessionem dumtaxat absolven-  
dum fore et absolvimus.

Wronowo

dykt. Pras / KarmieWO

(1508, 1509)

nob. Nic. Radymuzki de Angeln legat ecclie  
in Caruzewo 3 flor. Rypuske un  $\frac{1}{2}$  reag. gr. in  $\frac{1}{2}$   
quos habet circa d. Nic. Comorowski de V.

Pam. : Wronowo 1011

Publ. dest. 1.392

Wronowo

(1512)

Erasmus episcopus Ploc. collegium vicariorum in eccl. col. in Polthowsko erigit, quia tamen partem decani in offertorio et columbationis dictis vicariis applicavit, alia etiam parte offertorii s. Crucis pro materie cementalis et latericie ordinatione perpetuo alienata, in quorum contentacionem dat cuilibet decano pro tempore existenti decimam ia W.

Arch. kon. hist. X, Kol. PuT. I, 5

Paw. Praso / Karn  
(1512)

Wronowo -

divisione inter filios seu Stan. Losch de  
minori Cozynowoga  
joanni subindici cyech. cessit W. et  
Jola Wronowska.

census de 3 mansis de W. adquisitione

poruans Andree (alterius fratris)  
(cessit)

(ad tempora vite Mar.  
garete matris eorum?)

Czech. gr. des. 53, 295

Wronowo

Paw Poras / Karn

(1512/)

Joh. Losch Cziniowloski de v. subindex  
Czechon.

Czech. gr. diss. 53, 66

Vronove

Pras/

(1513)

.. honesti Joh. Jank & de Rokovo, Laurentius  
Ochlakovyca et Mathias, Warhuka de V. --  
emerunt accinam in V. in Lacervis apud rcca-  
rios edie colleg. Polt. pro 6 reog. cum  $\frac{1}{2}$  reog.  
gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. ...

ADJ. RT., Ep. 7, 222 v

Pras/Karmino

Wronow.

(1516.)

bonna Barbara de S.

7. Mathiam

Nylerkubonien de S.

qui cum duceret in  
nomen prout fcebat

lab. Mathias de S. de S. de qua. Barbara  
amoris et appellat 27

lab. Joan. Symon de S., nomen Barbara.  
amoris et appellat 27.

Pult. fest. 1, 257

Wronowe

Pras/

(1521)

"Testes -- nob. Andree dew. contra nob. Joannem Petri,  
Joan. Stan<sup>i</sup> de Grobowa --

1. testis nob. Jac. de Mylewo -- dum servivit  
dño inducenti, venit cum uxore ad uxorem indu-  
centis -- infra messem et nunciavit, quod in campo  
avena recepta est, nescitur quis [?], et mandavit tes-  
ti uxori inducentis, ut vadat in campum et conspice-  
ret. -- requirebatur testis per signa curvus, ubi ipsa  
avena ducta est, usque in hortum Abrake Mylewski  
-- 2. testis lab. Jac. Jarka de Dokove cuncto in-  
ducentis -- requirebantur per signa curvus ipsam  
avenam usque in domum Abrake Mylewski et ibi  
invenit avenam in stabulo obstructam in  
monte --, una cassula cum 15 manipulis, -- "